

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 05/2023/MAIN

(č. zhotovitele: 2023/3311/0001)

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

IČO: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Mencákem, starostou města

zastoupené ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Stavitelství EU s.r.o.

se sídlem Husovo náměstí 99, 517 54 Vamberk

IČO: 27521711

DIČ: CZ27521711

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23910

zastoupená ve věcech smluvních: Milošem Sloupenským, jednatelem společnosti; [REDACTED]

zastoupená ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Žamberk, chodník Husovo nábřeží**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací díla upravuje o práce specifikované ve změnovém listě č. 02/2023, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě výsledku poptávky veřejné zakázky č. 10/2023/MAIN, zadané dle Pravidel pro zadávání zakázek městem, stanovené v souladu s podmínkami danými zadávací dokumentací.

Dohodnutá smluvní cena se z částky 834.246,38 Kč bez DPH navyšuje o 153.074,93 Kč bez DPH a cena díla celkem tedy činí:

Cena bez DPH	987 321,31	Kč
DPH 21 % činí	207 337,48	Kč
Cena celkem včetně DPH	1 194 658,79	Kč

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 05/2023/MAIN ze dne 31.10.2023 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2023 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením **RM č. 28/2023-RADA/1310 ze dne 22.11.2023.**

Příloha: Změnový list 02/2023

V Žamberku, dne: *15.12.2023*

za: Stavitelství EU s.r.o.

STAVITELSTVÍ EU s.r.o.
Husovo náměstí 99
517 54 VAMBERK
IČ: 27521744

Miloš Sloupenský

V Žamberku, dne: 07. 12. 2023

za: město

Mgr. Jiří M

města

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02/2023
Zhotovitel:	Stavitelství EU s.r.o. se sídlem Husovo náměstí 99, 517 54 Vamberk; IČO: 27521711	
Název akce:	„Žamberk, chodník Husovo nábřeží“	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	30.11.2023	
<p>Předmětem jsou změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla (vícepráce).</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Změny zahrnují navýšení rozsahu zakázky o realizaci plochy jednoho sjezdu, betonovou stabilizaci všech sjezdů, přidání 2 ks uličních vpustí a opravu kanalizační šachty.</p> <p>Rozpočet s popisem jednotlivých položek je přílohou č. 1 tohoto změnového listu. Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo, respektive jejího Dodatku č. 1 a jsou předmětem Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. 05/2023/MAIN ze dne 31.10.2023 se zhotovitelem – společností Stavitelství EU s.r.o.</p>		

Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH celkem: -	Cena víceprací bez DPH celkem: 153.074,93 Kč
Výsledná cena změny bez DPH celkem: + 153.074,93 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele: STAVITELSTVÍ EU s Husovo náměstí 99 517 54 VAMBERK IČ: 27521711 DIČ: CZ27 Miloš Sloupenský – jed

ROZPOČET

Stavba: Město Žamberk - Chodník Husovo nábřeží

Objekt: Chodník Husovo nábřeží - požadované více práce

Zhotovitel: Stavitelství EU s.r.o.

Zpracoval: Miloš Sloupenský

Místo: Žamberk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				153 074,93	15,080
1		Zemní práce				28 413,87	0,000
1	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	27 000	56,00	1 512,00	0,000
2	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	8,100	164,00	1 328,40	0,000
3	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,480	715,00	4 633,20	0,000
4	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,580	44,60	650,27	0,000
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,580	298,00	4 344,84	0,000
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,580	23,00	335,34	0,000
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,349	294,00	7 158,61	0,000
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,580	20,70	301,81	0,000
9	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,980	143,00	998,14	0,000
10	58331200	šterkopisek netříděný	t	13,960	288,00	4 020,48	0,000
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,420	213,00	515,46	0,000
12	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	4,840	373,00	1 805,32	0,000
13	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	27,000	30,00	810,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				707,85	0,000
14	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodřte	m3	0,605	1 170,00	707,85	0,000
5		Komunikace pozemní				56 325,30	15,080
15	564811011	Podklad ze šterkodřte ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	27,000	80,80	2 181,60	0,000
16	564871011	Podklad ze šterkodřte ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	27,000	317,00	8 559,00	0,000
17	567114132	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 120 mm	m2	54,500	451,00	24 579,50	15,080
18	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,000	379,00	10 233,00	0,000
19	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	25,900	358,00	9 272,20	0,000
20	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,400	625,00	1 500,00	0,000
8		Trubní vedení				48 947,00	0,000
21	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,000	527,00	3 162,00	0,000
22	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4 000	245,00	980,00	0,000
23	28617162	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 150	kus	2,000	318,00	636,00	0,000
24	28617172	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	2,000	346,00	692,00	0,000
25	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosé DN 160	kus	1,000	245,00	245,00	0,000
26	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	2,000	145,00	290,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	28x001	Dodatečná odbočka pro napojení UV DN150 - schválená provozovatelem	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
28	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	0,000
29	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	2,000	559,00	1 118,00	0,000
30	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	2,000	807,00	1 614,00	0,000
31	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	2,000	449,00	898,00	0,000
32	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	0,000
33	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	2,000	856,00	1 712,00	0,000
34	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	0,000
35	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 780,00	7 560,00	0,000
36	SO 001	Oprava stávající kanalizační šachty	sou	1,000	13 020,00	13 020,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 212,60	0,000
37	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	278,00	1 390,00	0,000
38	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	159,00	795,00	0,000
39	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,000	168,00	840,00	0,000
40	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	10,000	181,80	1 818,00	0,000
41	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4,000	92,40	369,60	0,000
997		Přesun sutě				5 143,67	0,000
42	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9 850	47,40	466,89	0,000
43	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	157 600	11,30	1 780,88	0,000
44	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9 850	294,00	2 895,90	0,000
998		Přesun hmot				8 324,64	0,000
45	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	38 540	216,00	8 324,64	0,000
		Celkem				153 074,93	15,080